ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus             

menţionată, să executăm: contractului Lucrari de reparatia a drumului L-311 Podgoreni – Za

horeni, km0+0,007 – km 1+0,055m, r. Orhei  pentru suma fără TVA 6515658.75 LEI (Șase    

milioane cinci sute cincisprezece mii șase sute cincizeci și opt lei, 75 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de    1303131,75 lei (Un milion trei sute 

trei mii una suta treizeci și unu lei, 75 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate